PAGE

ПРОЕКТ ДОГОВОРА купли-продажи

г.. Москва

                                                «___» ________ 2018 г.

ООО «Истра», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Юшина Анатолия Павловича, действующего на основании Решения Арбитражного суда города Москвы по делу № А40-156423/15 от 21 апреля 2016 г., о признании должника несостоятельным (банкротом), с одной стороны и
___________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель», и совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.1. На основании протокола от ________ об итогах торгов, по продаже имущества, принадлежащего ООО «Истра» , Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель  принимает и обязуется оплатить:
	№ п.п
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во

	1
	Бордюр Listelo ornamental oro (4.5*60)
	шт
	30

	2
	Плитка настенная Pulpis brillo (20*60)
	м2
	10,8

	3
	Декоры Mural Cinema Negro (composition 6 pz) (25х60)
	шт
	7

	4
	Бордюр Cenefa Hipnosis Choco (5,5*50)
	шт
	374

	5
	Бордюр Tira de oro (0,5*50)
	шт
	26

	6
	Плитка напольная Syrah choco (30*30)
	м2
	64,28

	7
	Бордюры Bordon Urban Naranja (1,5*50)
	шт
	20

	8
	Бордюры Bordon Urban Rojo (1,5*50)
	шт
	11

	9
	Бордюры Bordon Urban Verde (1,5*50)
	шт
	5

	10
	Бордюры CNF.Flores Urban (7,5*25)
	шт
	841

	11
	Бордюры List.Flores (4*50)
	шт
	246

	12
	Бордюры List.Zero Rojo (3*50)
	шт
	3

	13
	Декоры Decor Zero Rojo (25*50)
	шт
	5

	14
	Платка напольная Syrah Rojo (30х30)
	м2
	6,93

	15
	Платка напольная Syrah Verde (30х30)
	м2
	30,24

	16
	Плитка настенная Urban Beige (25х50)
	м2
	35,75

	17
	Плитка настенная Urban Naranja (25х50)
	м2
	60,63

	18
	Плитка настенная Urban Verde (25х50)
	м2
	21,5

	19
	Бордюры Happy Cold listelo (5X50)
	шт
	2257

	20
	Бордюры Happy Hot listelo (5X50)
	шт
	2567

	21
	Декоры Happy Cold decor (composition) (60X50)
	шт
	55

	22
	Декоры Happy Hot decor (composicion) (60X50)
	шт
	507,67

	23
	Плаика напольная Dreams lila (33.3X33.3)
	м2
	93,27

	24
	Плитка напольная Dreams naranja (33.3X33.3)
	м2
	13,64

	25
	Плаитка напольная Dreams rojo (33.3X33.3)
	м2
	10,65

	26
	Плитка настенная Dreams blanco (20X50)
	м2
	36,4

	27
	Плитка настенная Dreams lila (20X50)
	м2
	110,1

	28
	Плитка настенная Dreams naranja (20X50)
	м2
	54,9

	29
	Плитка настенная Dreams Rojo (20X50)
	м2
	67,7

	30
	Плитка настенная Ruston Roble (45x45)
	м2
	0,81

	31
	Бордюры C-65 Maxim Beige (9x65)
	шт
	86

	32
	Бордюры C-65 Maxim Pulpis (9x65)
	шт
	72

	33
	Плитка настенная B. Atenas 365 Beige (33,3x65)
	м2
	5,64

	34
	Плитка настенная B. Atenas 365 Pulpis (33,3x65)
	м2
	51,84

	35
	Бордюры C-65 Aromas (8x65)
	шт
	117

	36
	Бордюры C-65 Epoca (6x65)
	шт
	60

	37
	Декоры Decor Epoca 365 (33,3x65)
	шт
	62

	38
	Плитка напольная B. Atenas 33 Pulpis (33,3x33,3)
	м2
	0,44

	39
	Плитка напольная B. Lino 33 Beige (33,3x33,3)
	м2
	7,96

	40
	Плитка настенная B. Crema 365 Zafra (33,3x65)
	м2
	5,26

	41
	Плитка настенная Lino 365 Beige (33,3x65)
	м2
	12,53

	42
	Плитка напольная Vendome 44 Rojo (44x44)
	м2
	3,48

	43
	Бордюры C-44 Sena Arena Hole (6*44)
	шт
	14

	44
	Бордюры C-44 Sena Gris Hole (6*44)
	шт
	2

	45
	Бордюры C-44 Sena Vulcano Hole (6*44)
	шт
	3

	46
	Бордюры Taco Sena Arena Hole (6*6)
	шт
	23

	47
	Бордюры Taco Sena Beige

Hole (6*6)

	шт
	3

	48
	Бордюры Taco Sena Gris Hole (6*6)
	шт
	77

	49
	Бордюры Taco Sena Vulcano Hole (6*6)
	шт
	42

	50
	Плитка напольная Sena 44 Teja
	м2
	4,65

	51
	Декоры Future Concept Oxido (25x70)
	м2
	6,85

	52
	Плитка настенная Future Cobre (25x70)
	м2
	21,78

	53
	Плитка настенная Future Oxido (25x70)
	м2
	11,42

	54
	Бордюры List concorde (5X50)
	шт
	41

	55
	Декоры Decor evento burdeos (25X50)
	шт
	11

	56
	Плитка напольная Evento burdeos (33X33)
	м2
	70,22

	57
	Плитка напольная Evento lila (33X33)
	м2
	4,65

	58
	Плитка напольная Evento vison (33X33)
	м2
	1,22

	59
	Плитка настенная Evento beige (25X50)
	м2
	19,5

	60
	Плитка настенная Evento burdeos (25X50)
	м2
	152,85

	61
	Декоры CFA. Bano Apolo Grafito (20x60)
	шт
	78

	62
	Декоры Decor Bano Apolo Grafito (20x60)
	шт
	42

	63
	Декоры Decor Flor Apolo Blanco (40x60)
	шт
	24

	64
	Плитка настенная Apolo Grafito (20x60)
	м2
	12

	65
	Плитка настенная Apolo Wave Blanco (20x60)
	м2
	7,92

	66
	Плитка настенная Apolo Wave Grafito (20x60)
	м2
	60,12

	67
	Бордюры List Fiorland (7,8x50)
	шт
	148

	68
	Бордюры List Simphony (7,8x50)
	шт
	513

	69
	Декоры Decor Fiorland (composition) (75x50)
	шт
	11

	70
	Декоры Decor Simphony (composition) (75x50)
	шт
	68

	71
	Напольная плитка Cambrai Cobalto (41x41)
	м2
	54,67

	72
	Напольная плитка Cambrai Purpura (41x41)
	м2
	4

	73
	Плитка настенная Wave Azul

(25x50)
	м2
	26,5

	74
	Плитка настенная Wave Beige (25x50)
	м2
	4,5

	75
	Плитка настенная Wave Malva (25x50)
	м2
	86

	76
	Плитка настенная SILK Malva 20*50
	м2
	6,7

	77
	Декор Illusion Nacar Decor 20*50
	шт
	3

	78
	Бордюры CNF.Milos Oro 5x50
	шт
	44

	79
	Бордюры List.Laura Crema 5x50
	шт
	141

	80
	Декоры Decor Laura Crema 30x50
	шт
	5

	81
	Декоры Decor Milos Oro
	шт
	66

	82
	Плитка настенная Milos Beige 30x50
	м2
	1,5

	83
	Плитка настенная Milos Combre 30x50
	м2
	54

	84
	Плитка напольная TIJUANA (38Х38)
	м2
	2,14

	85
	Плитка напольная Alsacia Blanco (31.6 х 31.6)
	м2
	2,2

	86
	Плитка напольная Alsacia Wenque (31.6 х 31.6)
	м2
	5,5

	87
	Бордюры Cenefa 2 C-25 Dalia (5*25)
	шт
	5

	88
	Бордюры Cenefa 3 C-33 Dalia (5*33.3)
	шт
	4

	89
	Декоры Панно F.S. Deco Kalahari Dalia C-4
	шт
	1,25

	90
	Плитка настенная B.Kalahari 253 Beige (25*33.3)
	м2
	7,66

совместно именуемое «Имущество».

Имущество расположено по адресу г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 8А.

1.2. Передача Имущества от Покупателя к Продавцу осуществляется после полной оплаты имущества в размере определенном в п. 2.1 настоящего договора.

1.3. Передача Имущества оформляется передаточным актом, который после подписания будет являться неотъемлемой частью настоящего Договора (Приложение № 2 к настоящему Договору).

1.4. Имущество на момент заключения настоящего Договора состоит в залоге у ПАО «Сбербанк».
2. Цена договора и порядок оплаты
2.1. Цена Имущества, составляет __________. Указанная цена установлена в результате проведения торгов от __________, что зафиксировано в протоколе о результатах проведения  торгов в форме публичного предложения по лоту № 1 от ___________, является окончательной и изменению не подлежит.

2.2. Покупатель производит оплату суммы, в размере ________, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца, в течение 5 дней с момента подписания настоящего договора. Внесенный Покупателем задаток для участия в торгах в размере _____________ засчитывается в счет оплаты приобретаемого Имущества.

2.3. В случае если Покупатель  в течении 5 дней с момента подписания настоящего договора, а именно до ________ включительно, не произведет оплату суммы, указанной в п. 2.1. настоящего договора, настоящий договор считается расторгнутым.

3. Права и обязанности сторон

3.1. Продавец обязан:

3.1.1. передать Покупателю в его собственность Имущество, которое является предметом настоящего Договора;

3.1.2. предоставить при необходимости все документы на Имущество;

3.1.3. обеспечить охрану и сохранность имущества за счет собственных средств до момента передачи Имущества Покупателю.

3.2. Покупатель обязан:

3.2.1. оплатить приобретаемое Имущество в порядке и сроки, предусмотренные разделом 2 настоящего Договора;

3.2.2. принять Имущество на условиях, предусмотренных настоящим Договором;

4.  Заключительные положения

4.1.  Настоящий Договор считается заключенным с момента его подписания сторонами. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии совершения их в письменной форме и подписания обеими сторонами. Споры, связанные с исполнением настоящего Договора, не разрешенные путем переговоров, передаются на рассмотрение в суд соответствующей подсудности. Все расходы, связанные с демонтажем и вывозом имущества оплачиваются Покупателем.

4.2. Во всех случаях, не предусмотренных настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

Приложения к договору:

Приложение № 1. Передаточный акт.

Юридические адреса и реквизиты сторон:

	ПРОДАВЕЦ

ООО «ИСТРА»

ИНН 7736507441, КПП 773601001

р/с 40702810040400002050 в ПАО Сбербанк

к/с 30101810400000000225

БИК 044525225

________________/А.П. Юшин/
	ПОКУПАТЕЛЬ

__________________________________